
.

 

Za
RS
Sta
Su
Su
sv
 

 

da
ma
 
Re
Au
Op
Sk
Br
Da
S u

 

za
gla
Op
Su
Sk
od
je 
 

BROJ: 9                     GODINA: XLI              DANA: 25. svibnja 2005.         CIJENA: 55,00 DIN
Na temelju članka 45. stavak 1. točka 2. 
kona o lokalnim izborima(«Službeni glasnik 
»; broj 33/2002) i 33. stavak 1. točka 27. 
tuta Općne Subotica (“Službeni list Općine 
botica”, broj 19/2002), Skupština Općine 
botica na 10. sjednici, održanoj dana 24. 
ibnja 2005. godine, donosi  

ZAKLJUČAK 

Utvrđuje se da je Tatjani Tot Karakaš 
na 20. travnja 2005. godine prestao vijećnički 
ndat u Skupštini Općine Subotica. 

publika Srbija 
tonomna Pokrajina Vojvodina 
ćina Subotica 
upština Općine Subotica 
oj: I-013-38/2005 
na: 24. 05. 2005. godine 
 b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

Na temelju članka 4. i 20. Zakona o 
kladama, fondacijama i fondovima («Službeni 
snik SRS», broj 59/89) i članka 33. Statuta 
ćine Subotica («Službeni list Općine 
botica», broj 19/2002, 59/2004 i 61/2004), 
upština Općina Subotica, na svojoj 10. sjednici, 
ržanoj dana 24. svibnja 2005. godine, donijela 
 

 
 

ODLUKU O OSNIVANJU: 
«FOKUS» - FONDACIJA ZA KULTURU I 

STVARALAŠTVO MLADIH 
 

I   OPĆE ODREDBE 
 

Članak 1. 
Skupština Općine Subotica osniva 

Fondaciju za kulturu i stvaralaštvo mladih na 
teritoriju Općine Subotica (u daljnjem tekstu: 
Fondacija) u cilju unaprijeđenja kulturnog života 
mladih i daljeg razvijanja interkulturalnosti i 
multikulturalnosti. 
 

Članak 2. 
Fondacija je pravna osoba s pravima, 

obvezama i odgovornostima koje su utvrđene 
Zakonom o zakladama, fondacijama i fondovima. 

Svojstvo pravne osobe Fondacija stječe 
danom upisa u registar zaklada, fondacija i 
fondova suglasno Zakonu. 
 

Članak 3. 
Naziv Fondacije je: 

  «ФОКУС» - ФОНДАЦИЈА ЗА 
ОМЛАДИНСКУ КУЛТУРУ И 
СТВАРАЛАШТВО  
 «FOKUS” – FONDACIJA ZA 
KULTURU I STVARALAŠTVO MLADIH 
 «FOKUS» - ÌFJÚSÁGI KULTURÁLIS 
ALAPÌTVÁNY 



Stranica 2 – Broj 9                         Službeni list Općine Subotica                          25. svibnja 2005. 

 Sjedište Fondacije je u Subotici, Trg 
Lazara Nešića 1 

Članak 4. 
 

 Rad Fondacije je javan. 
 Osnivaču, donatorima kao i 
predstavnicima informativnih sredstava i drugim 
zainteresiranim subjektima dostupna su izvješća i 
druga dokumentacija o radu Fondacije i mogu je 
razmotriti kod Upravnog odbora u prostorijama 
Fondacije. 
 Fondacije može i putem sredstava javnog 
informiranja obavještavati javnost o radu i 
planiranim aktivnostima Fondacije. 
 U utvrđivanju i realizaciji programa i 
konkretnih projekata vodit će se računa o jezičnoj 
strukturi stanovništva Općine Subotica. 
 
 II  OSTVARIVANJE CILJEVA 
FONDACIJE 
 

Članak 5. 
 

 Ciljevi Fondacije su: 
 ** promocija vrijednosti otvorenog i 
demokratskog društva, umjetnosti i kulture; 
 ** promocija interkulturalnog (razmjena 
pojedinačnih kulturnih zajednca u društvu) i 
multikulturalnog (označava zajedničke oznake 
pojedinačnih kulturnih zajednica) karaktera 
Općine Subotica; 
 ** promocija vrijednosti građanske 
potrebe i inicijative i društvenih grupa mladih; 
 ** povezivanje različitih sadržaja jezičnih 
zajednica sukladno programima koje utvrđuje 
Upravni odbor Fondacije; 
 ** podržavanjei prezentacija analitičke i 
kritičke kulture; 
 ** realizacija kulturnog programa s 
težnjom da Subotica postane aktivan dio 
europskog kulturnog miljea;  
 ** rad s mladim autorima; 
 ** organiziranje gostovanja umjetnika i 
umjetničkih projekata;  
 ** sudjelovanje i kreiranje foruma i 
kreativnih radionica;  
 ** iniciranje i realizacija projekata u 
suradnji s nevladinim organizacijama u sredini i 
šire;  
 ** informacijsko povezivanje u okviru 
gradske zajednice, kao i informacijsko 
povezivanje Općine s gradovima u regionu i 
Europi;  
 ** regionalna društvena i kulturna 
suradnja društvenih grupa mladih i  
 ** iniciranje i realizacija internacionalnih 
projekata.  

 Ciljevi i prioriteti njihove primjene 
detaljnije će se razraditi Statutom i Programom 
Fondacije koji donosi Upravni odbor. 
 
 III SREDSTVA FONDACIJE I 
NJIHOVO KORIŠTENJE 
 

Članak 6. 
 

 Sredstva Fondacije čine: 
 

** početna sredstva osnivača, 
** sredstva donatora, dobrovoljni prilozi, 
darovi, 
** kamate na oročena sredstva Fondacije i  
** ostala sredstva. 
Početna sredstva osnivača čine sredstva iz 

proračuna Općine Subotica za 2005. godinu 
izdvojena za ove namjene. 

 
Članak 7. 

 
 Fondacije stječe prihode sukladno 
Zakonu, i to od: 

** zakupa, kamata, dividendi, 
** prihoda po osnovi autorskih prava i 
dividendi, 

   ** namjenske štednje, darova, legata i na 
drugi način sukladno odredbama Zakona o 
zakladama, fondacijama i fondovima i drugih 
propisa, a mogu se organizirati i akcije koje su 
utvrđene aktom o osnivanju, 
 

Fondacija može stjecati prihode i na druge 
načine, i to: 
** organiziranjem kulturno-umjetničkih i 

drugih javnih priredbi kao i stručnih i 
znanastvenih predavanja i sličnih aktivnosti,  

** organiziranjem akcija solidarnosti  
prikupljanjem dobrovoljnih priloga od fizičkih i 
pravnih osoba, primanjem darova od domaćih i 
stranih donatora i legata, 

** organiziranjem i provođenjem drugih 
aktivnosti i djelatnosti koje doprinose uvećanju 
sredstava Fondacije i uspješnijem ostvarivanju 
njezinih ciljeva i zadataka.  

Aktivnosti iz stavka 1. ovog članka 
Fondacije može obavljati samostalno ili u 
zajednici s drugim pravnim i fizičkim osobama. 

 
Članak 8. 

 
Na sredstva dana Fondaciji ne plaćaju se 

porezi i doprinosi suglasno Zakonu o zakladama, 
fondacijama i fondovima. 



25. svibnja 2005.                        Službeni list Općine Subotica                        Broj 9 – Stranica 3 

Sredstva Fondacije su u društvenom 
vlasništvu i vode se na računu kod banke po 
odluci Uprevnog odbora. 
 

Članak 9. 
 

Fondacija je dužna sa sredstvima 
postupati pažnjom dobrog domaćina. 

 
Članak 10. 

 
Sredstva se Fondacije troše na temelju 

financijskog plana i sukladno odredbama Statuta 
Fondacije i to na taj način što se najmanje 1/3 
(jedna trećina) sredstava raspoređuje putem javnih 
natječaja. 

Upravni odbor Fondacije donosi 
financijski plan i završni račun, na koje suglasnost 
daje Skupština Općine Subotica. 
 

Članak 11. 
 

Darovi i dobrovoljni prilozi, koji se 
namjenski poklanjaju ili ustupaju Fondaciji, 
koriste se u skladu sa željom darodavatelja. 

Upravni odbor Fondacije dužan je 
upozoriti darodavatelja za koje je namjene 
Fondacije osnovana, odnosno da se dar može 
koristiti samo u skladu s ciljevima Fondacije. 

IV UPRAVLJANJE FONDACIJOM 

 
Članak 12. 

 
Fondacijom upravlja Upravni odbor. 
Predsjednika i članove Upravnog odbora 

imenuje osnivatelj na razdoblje od četiri (4) 
godine. 

Upravni odbor ima pet (5) članova. 
Fondaciju predstavlja i zastupa 

predsjednik Upravnog odbora ili osoba koju on 
ovlasti od članova Upravnog odbora. 

U cilju nesmetanog rada Fondacije 
Upravni odbor može angažirati (zaposliti) osobe 
koje će obavljati poslove za Fondacije, kao i za 
svaku jezičnu zajednicu angažirati honorarno 
plaćenu odgovornu osobu. 

 
Članak 13. 

 
Fondacija ima Nadzorni odbor. 
Predsjednika i članove Nadzornog odbora 

imenuje osnivač na razdoblje od četiri (4) godine. 
Nadzorni odbor ima tri (3) člana. 
Nadzorni odbor je kontrolni organ 

Fondacije i prati zakonitosti rada Fondacije. 
 

Članak 14. 
 

Bliže odredbe o načinu rada Fondacije 
regulirat će se Statutom Fondacije, na koji 
suglasnost daje skupština Općine Subotica. 

Statut Fondacije donijet će Upravni odbor 
u roku od 30 dana od dana imenovanja članova 
Upravnog odbora, a sukladno vrijedećim 
zakonskim propisima i općinskim odlukama. 
 

Članak 15. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana 

od dana objavljivanja u «Službenom listu Općine 
Subotica». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-011-10/2005 
Dana: 24. 05. 2005. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
Na temelju 46. Zakona o planiranju i 

izgradnji (''Službeni glasnik Republike Srbije '' 
broj 47/2003 ) i članka 33. stavak 1. točka 4. 
Statuta Općine Subotica (''Službeni list Općine 
Subotica'' broj 19/2002), Skupština Općine 
Subotica na 10. sjednici održanoj dana 24. svibnja 
2005. godine donosi 
 
ODLUKU O IZRADI GENERALNOG PLANA 

DALEKOVODA 
400 kV  SOMBOR 3- SUBOTICA 3 

S ELEMENTIMA DETALJNOG UREĐENJA 
 

Članak 1. 
 
 Donošenjem ove odluke pristupa se izradi 
Generalnog plana dalekovoda 400 kV Sombor 3- 
Subotica 3 s elementima detaljnog uređenja (u 
daljnjem tekstu: Generalni plan) 
 

Članak 2. 
 

 Granicu obuhvata plana na teritoriju 
općine Subotica čine sljedeće parcele: 
K.O.BAJMOK 
13346,13347,13348,13349,13350/1,13350/2,1335
1,13352,13353,13354/2,1334, 13336, 13334, 
13333, 13332/2, 13332/1, 13331, 13330, 13229/2, 
13229/1, 13328 (78), 13227/4, 13227/3, 13227/2, 
13289, 13230/1, 13231, 13233, 13234, 13235, 
13266, 13237, 13844, 13194, 13193, 13192, 
13191, 13190, 13189, 13188, 13187, 13186, 



Stranica 4 – Broj 9                         Službeni list Općine Subotica                          25. svibnja 2005. 

13185, 13184, 13162, 13125/1,13126, 13127, 
13128, 13129/2, 13129/1, 13130, 13131, 13132, 
13133, 13134, 13135, 13136, 13137, 13138, 
13094,13048, 13047, 13046, 13045, 13044, 
13043, 13042, 13041, 13040, 13039, 13038/2, 
13038/1, 13037, 13036, 13035, 13034, 
13033,13021, 12989, 12990/1, 12990/2, 12991/1, 
12991/2, 12991/3, 12992, 12993, 12994, 12995, 
12996, 12997, 12998, 12999, 13000, 13001, 
12941, 12870, 12869, 12868, 
12867,12866,12865,12864,12863, 
12862,12861/2,12861/1, 12860, 12859, 12854, 
12853 (86), 12852, 12851/2, 12850/2, 13843, 
12220/14, 12220/15, 12234, 12226, 12223, 
12224, 12239/1, 12239/2, 12240, 12225, 12238/2, 
12241, 12243/2, 12245/1, 12245/2, 12245/3, 
12245/4, 12245/5, 12246, 12247, 12250/1, 
12250/2, 12250/3, 12251/1, 12251/2, 12251/3, 
12254/1, 12254/3, 12255, 12256, 12259/1, 
12259/2, 12259/3, 12260, 12261, 12264, 12265, 
12268, 12269/1, 12272/1, 12272/2, 12273, 12274, 
12275, 12276,12277, 12278, 12279, 12280, 
12281, 12283, 12284, 12285, 12286, 12287, 
12289/1, 12289/2, 12292, 12293/2, 12294/1, 
12132, 12021, 12018, 12017, 12014, 12013, 
12010, 12009, 12008, 12005, 12004, 12001, 
12000, 11965, 11963, 11962, 11961, 11960, 
11959/2, 11934, 11910, 11911, 11912, 11913, 
11914, 11915, 11916, 11917, 11918, 11919, 
11920 (93), 11921, 11908, 11897/1, 11896, 
11895, 11893/3, 11894/3, 11894/2, 11890/173, 
13856, 11890/135, 11368, 11371/2, 11336, 
11350, 11351, 11283, 11281, 11279, 11241/1, 
11240, 11236, 11235/1 (99), 11234/4, 11216/2, 
11216/3, 11214/1, 11216/1, 11210, 11209/3, 
11209/2, 11155/2, 11156/1, 11153, 11123/9, 
11122, 11121/2, 11096/2, 11097, 11092, 11080/3, 
11080/2, 11080/1, 13861,  
 
K.O. DONJI GRAD 
43048, 42737, 42736/2, 42736/1, 42734/2, 42671, 
42672/1, 42672/2, 42672/3, 42672/4, 42673, 
42674, 42675, 43041, 42679/2, 42680, 42682/1, 
42681, 42009/1, 42009/2, 42009/3, 42009/4, 
42009/5, 42570, 42006, 43038, 42016/1 (110), 
42016/2, 41990/5, 41990/4, 41988, 41983/2, 
41982/2, 41981/1, 41982/7, 41980, 41981/8, 
41981/4, 41981/3, 41979/2, 41874/3, 43037, 
42243, 42244, 42245/1, 42245/2, 42245/3, 42246, 
42247, 41759, 41760, 41762/2, 41768/1, 41766/1, 
41766/2, 41765/2, 41678, 41677/2, 41677/1, 
41676, 41675/2, 41675/1, 41674, 41679, 41680/1, 
41667/1 (120), 43035, 38692/2, 38692/3, 
38692/4, 38692/5, 38692/6, 38692/7, 38692/8, 
38692/9, 38692/10, 38657, 38679/1, 38679/2, 
38679/3, 38679/4, 38834, 38835/1, 38836/2, 
38838/5, 38838/6, 38838/7, 38838/2, 38858, 

38910, 38901, 38912/6, 39264/1, 39241, 39265/1, 
39263, 39262, 39242, 39236, 39221, 39210, 
39091, 39085/1, 39084, 39102, 39095/2, 39096 
(130), 39098, 39099, 39130/1, 39129/6, 39129/5, 
39129/3, 39129/2, 39129/1, 39124/3, 39124/2, 
39122, 39105/2, 39106,39107 (132), 41120, 
37963, 37961, 37962, 37956, 37955/1, 37954, 
37937, 37930, 37929/2, 37929/1, 37928, 37927/1, 
37925/5 (134), 37925/4, 37925/3, 37925/2, 
37925/1, 37913, 37904, 37875, 37874, 37872/2, 
37872/1, 37871, 37869/2, 37869/1, 37868, 37849, 
37848, 37847/2, 37846/6, 37846/4, 37815, 37813, 
37812, 37810, 37789, 37788/2, 37788/1, 37787, 
37786, 37785, 37784, 37782, 37756, 37754/3, 
37754/1, 37746, 37745, 37744, 37743, 37742, 
41122, 37674/1, 37674/2, 37673/2, 37672, 37660, 
37668/3, 37668/2, 37668/1, 41123, 37311, 37309, 
37275, 37328/3, 37328/2, 37277, 37278, 37280/2, 
37280/4, 37280/5 (146), 37280/1, 37215/1, 
37209, 37210, 37211/1, 37211/2, 37211/3, 
37187/1, 37186/2, 37186/5, 37187/3, 37186/4, 
37186/3, 37186/1, 37186/6, 37186/7, 37184/1 
(152), 37183/2, 37183/1, 37183/3, 37182/2, 
37182/3, 37182/4, 37180/1, 37175, 37174, 37173, 
 
K.O. BIKOVO 
962, 7, 6, 5, 4, 984, 2174/5, 2175/4, 2174/6, (148), 
2175/1, 2175/2, 2175/3, 2176/1, 2176/2, 2177, 
2178, 2179, 2180, 2181, 2182, 2183, 2184, 2185, 
2186, 2187.37172/2, 37171/6, 37171/1, 37170/2, 
37170/3 (155), 37171/20, 37171/19, 37171/18, 
37171/3, 37170/1, 37171/4 (156), 37170/5 
(PORTAL). 
 

Članak 3. 
  
 Cilj donošenja Generalnog plana je 
utvrđivanje trase, utvrđivanje urbanističkih pravila 
i drugih uvjeta za izgradnju novog dalekovoda  
400 kilovolta Sombor 3 - Subotica 3. 
 

Članak 4. 
 

Rok za izradu Generalnog plana je 30. 
lipnja 2005. godine. 

 
Članak 5. 

 
 Sredstva za izradu Generalnog plana 
osigurava investitor EPS-Javno poduzeće za 
prijenos električne energije ''Elektroistok'', 
Beograd, Kneza Miloša 11. 
 

Članak 6 
 Nositelj izrade Generalnog plana je JP za 
prostorno i urbanističko planiranje ''Urbanizam'' i 
zaštitu spomenika kulture, Sombor. 



25. svibnja 2005.                        Službeni list Općine Subotica                        Broj 9 – Stranica 5 

Članak 7. 
 

 Sastavni dio ove Odluke je Program za 
izradu Generalnog plana dalekovoda 400 kV 
Sombor 3- Subotica 3 s elementima detaljnog 
uređenja. 

Članak 8. 
 

Prijedlog Generalnog plana bit će izložen 
na javni uvid u trajanju od 15 dana, u Holu na I 
katu Stare Gradske kuće u Subotici. 
 

Članak 9. 
 
 Ova odluka stupa na snagu osmog dana 
od dana objavljivanja u ''Službenom listu Općine 
Subotica''. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-011-11/2005 
Dana: 24. 05. 2005. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
Na temelju članka 3. stavak 1. Zakona o 

robnim zalihama («Službeni glasnik RS br. 18/92) 
i članka 33. stavak 1. točka 5. Statuta Općine 
Subotica («Službeni list Općine Subotica» broj 
19/2002, 59/2004 i 61/2004), Skupština Općine 
Subotica, na 10. sjednici održanoj dana 24. 
svibnja 2005. godine, donijela je  
 

ODLUKU 
O IZMJENAMA ODLUKE O FORMIRANJU 

ROBNIH ZALIHA 
 

Članak 1. 
 

U članku 5. stavak 2. Odluke o formiranju 
robnih zaliha («Službeni list Općine Subotica br. 
30/92 i 13/99) riječi: «Izvršnog odbora Skupštine 
Subotica» zamijenjuju se riječima: «Predsjednika 
Općine». 

U istom članku u stavku 4. riječi: «Izvršni 
odbor Skupštine Općine Subotica» zamijenjuju se 
riječima: «Predsjednik Općine». 

 
Članak 2. 

 
 Mijenja se članak 7. Odluke i glasi: 
 «Srednjoročni i godišnji program robnih 
zaliha donosi Skupština Općine Subotica, na 
prijedlog Predsjednika Općine i Ravnateljstvo.» 

Članak 3. 
 

 U članku 9. stavak 4. Odluke riječi: 
«Izvršni odbor Skupštine Općine Subotica» 
zamijenjuju se riječima: «Predsjednik Općine». 
 

Članak 4. 
 

 U članku 11. stavak 2. riječi: «Izvršni 
odbor Skupštine općine Subotica» zamijenjuju se 
riječima: «Predsjednik Općine». 
 

Članak 5. 
 

 U članku 13. stavak 2. riječi: «Izvršnom 
odboru» zamijenjuju se riječima: «Predsjedniku 
Općine». 

Članak 6. 
 

 U članku 14. stavak 2. reči: «Izvršni 
odbor Skupštine općine Subotica» zamijenjuju se 
riječima: «Predsjednik Općine». 
 

Članak 7. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana 
od dana objavljivanja u «Službenom listu Općine 
Subotica». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-011-12/2005 
Dana: 24. 05. 2005. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
Na temelju članka 33. stavak 1. točka 5. 

Statuta Općine Subotica («Službeni list Općine 
Subotica» broj 19/2002, 59/2004 i 61/2004 ) i na 
temelju članka 148. Poslovnika Skupštine Općine 
Subotica («Službeni list Općine Subotica» broj 
54/2004), Skupština Općine Subotica na svojoj 
10. sjednici, održanoj dana 24. svibnja 2005. 
godine donijela je  
 

ODLUKU  
O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE 

O PRIMANJIMA VIJEĆNIKA I ČLANOVA 
STALNIH RADNIH TIJELA 

 U SKUPŠTINI OPĆINE SUBOTICA 
 

Članak 1. 
U naslovu Odluke o primanjima vijećnika 

i članova stalnih radnih tijela u Skupštini Općine 



Stranica 6 – Broj 9                         Službeni list Općine Subotica                          25. svibnja 2005. 

Subotica («Službeni list Općine Subotica» broj 
3/2005) briše se riječ: «stalnih». 

 
Članak 2. 

 
 U članku 4. stavak 1. menja se i glasi: 
 «Članovima radnih tijela Skupštine, kao i 
stručnim osobam koja sudjeluju u radu radnih 
tijela, a njihova nazočnost je odobrena od strane 
Predsjednika Skupštine Općine, pripada naknada 
u visini od dvostrukog iznosa od neto osnovice za 
obračun zarade zaposlenih čija se zarada 
osigurava u proračunu općine Subotica za mjesec 
za koji se obavlja isplata naknade.» 
 U stavku 3. brišu se riječi: «članovima 
Općinskog vijeća, Predsjedniku Općine». 
 U stavku 5. briše se riječ: «stalnom», a 
riječi: «Skupštini općine odnosno njezinim 
tijelima» zamijenjuju se riječima: «Općinskoj 
upravi».  
 Iza stavka 5. dodaju se novi stavci 6., 7. i 
8. koji glase: 
 «Članovi Povjerenstva za planove općine 
Subotica dobijaju naknadu za pripremu i rad u 
Povjerenstvu kao i pokriće putnih troškova 
dolaska na sjednicu Povjerenstva. 
 Naknada za rad iznosi 25 % iznosa 
republičke prosječne neto zarade prema poslednje 
objavljenom podatku u «Službenom glasniku 
Republike Srbije» i to za prvu održanu sjednicu, 
odnosno u visini od 25 % navedenog prosjeka za 
sve naredne održane sjednice neovisno o 
njihovom broju. 
 Ukoliko član Povjerenstva koji je 
imenovan na prijedlog nadležnog pokrajinskog 
tajništva dođe na sjednicu u općini koja je izvan 
njegova prebivališta, a zakazana sjednica se ne 
održi, ima pravo na 50 % naknade utvrđene u 
skladu s prijašnjim stavkom ovoga članka i na 
pokriće putnih troškova.»  

Iza stavka 8. dodaje se novi stavak 9. koji 
glasi: 
 “Članovima Povjerenstva za ocjenu 
stupnja psihofizičke ometenosti djeteta do 
navršenih pet godina života pripada naknada na 
temelju Rješenja o imenovanju Povjerenstva za 
ocjenu stupnja psihofizičke ometenosti djeteta do 
navršenih pet godina života broj: I-021-7/2002. od 
28.03.2002. godine (“Službeni list Općine 
Subotica”, broj 10/2002), a članovima 
Povjerenstva za pregled djece s poteškoćama u 
razvoju pripada naknada na temelju Rješenja o 
imenovanju članova Povjerenstva za pregled djece 
s poteškoćama u razvoju broj: I-021-54/2002. od 
14.11.2002. godine (“Službeni list Općine 
Subotica”, broj 36/2002) ”. 
 

Članak 3. 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana 
od dana objavljivanja u «Službenom listu Općine 
Subotica». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-011-13/2005 
Dana: 24. 05. 2005. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
Na temelju članka 33. Statuta Općine 

Subotica ( Službeni list Općine Subotica 19/2002 i 
59/2004), Skupština Općine Subotica na svojoj 
10. sjednici održanoj dana 24. svibnja 2005. 
godine donijela je 
 

AUTENTIČNO TUMAČENJE 
Članaka 1-3 i 6-7  

Odluke o utvrđivanju trižične djelatnosti 
komunalnom djelatnošću 

 
Članak 1. Odluke o utvrđivanju tržične 

djelatnosti komunalnom djelatnošću (Službeni list 
Općine Subotica broj 29/99, 13/2000 i 30/2001) 
treba shvatiti tako, da se uređivanje i održavanje 
usluga na tržnicama radi osiguravanja stalne i 
nesmetane opskrbe građana na teritoriju Općine 
Subotica i to osobito s poljoprivredno – 
prehrambenim proizvodima, cvijećem, ukrasnim i 
ljekovitim biljem, sadnim materijalom i 
neprehrambenim proizvodima obrtničkih radnji i 
domaće radinosti, određuje kao komunalna 
djelatnost. Osnova za donošenje ove Odluke je 
članak 4. Zakona o komunalnim djelatnostima 
(Službeni glasnik RS br. 16/97 i 42/98). 
 

Članak 2. Odluke treba shvatiti tako, da 
djelatnost uređivanja tržnica i pružanje usluga na 
tržnicama podrazumijeva: uređenje tržnica 
sukladno urbanističkom planu, održavanje 
izgrađenih objekata na tržnicama, održavanje 
čistoće tržnica i okolice tržnica, održavanje 
sanitarnih čvorova i osiguravanje javne higijene 
na tržnicama sukladno važećim propisima, 
postizanje primjene propisanog radnog vremena 
tržnica i ostalih odredbi o radnom vremenu, 
postizanje primjene propisanog tržičnog reda, 
opremanje odnosno izgradnja objekata potrebnih 
za opskrbu tržnica. 

 
Članak 3. Odluke treba svatiti tako, da će 

djelatnosti iz ove Odluke obavljati nadležno 



25. svibnja 2005.                        Službeni list Općine Subotica                        Broj 9 – Stranica 7 

poduzeće sukladno posebnoj odluci Skupštine 
Općine. Odluka o osnivanju Javnog komunalnog 
preduzeća «SUBOTIČKE PIJACE SZABADKAI 
PIACOK» je objavljena u Službenom listu Općine 
Subotica broj 33/2000, 38/2001 i 21/2002. a time 
su stvoreni uvjeti za provođenje Odluke. 

 
Članak 6. Odluke treba svatiti tako da je 

poduzeće koje obavlja tržičnu djelatnost dužno 
održavati tržnice, uređivati ih u skladu s 
prostornim planom donesenim za tržnice ili 
prostor koji se koristi za obavljanje tržične 
djelatnosti, održavati izgrađene objekte na 
tržnicama, održavati čistoću tržnica i okolicu 
tržnica, održavati sanitarne čvorove i osigurati 
javnu higijenu na tržnicama u skladu s važećim 
propisima, postići primjenu propisanog radnog 
vremena tržnica i ostalih odredbi o radnom 
vremenu, postići primjenu propisanog tržičnog 
reda, opremiti, odnosno, izgraditi objekte, 
kontrolirati i preduzimati mjere redovite opskrbe i 
reda na tržnicama, dio prihoda ostvarenog radom 
tržnica koristiti za osposobljavanje tržnica, 
osobito za njihov razvoj, izvršavati i druge obveze 
koje proizilaze iz Odluke Skupštine Općine 
Subotica i zakona. 

 
Članak 7. Odluke treba svatiti tako da je 

poduzeće dužno izdavati objekte, montažne 
objekte, tezge i prostore na tržnicama uz naknadu, 
formiranu u skladu s elementima iz članka 24. 
Zakona o komunalnim djelatnostima koju 
utvrđuje Upravni odbor poduzeća uz suglasnost 
Predsjednika Općine Subotica, a ima cilj svojom 
primjenom osigurati proizvođačima nesmetanu 
opskrbu građana poljoprivredno-prehrambenim 
proizvodima što je osnovni razlog za donošenje 
ove Odluke.  
 
Ovo tumačenje objaviti u «Službenom listu 
Općine Subotica» 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Opština Subotica 
Skupština Opštine Subotica 
Broj: I-011-14/2005 
Dana: 24. 05. 2005. godine 
S u b o t i c a  

PREDSEDNIK SO 
Saša Vučinić, s.r. 

 
Na temelju članka 129. Zakona o zaštiti 

okoliša („Službeni Glasnik RS” broj 135/2004 ), 
članka 8. Odluke o stavljanju pod zaštitu Parka 
prirode „Palić” i spomenika prirode u njemu 
(„Službeni list Općine Subotica” broj 8/96) i 

članka 33. Statuta Općine Subotica („Službeni list 
Općine Subotica” broj 19/2002 i 59/2004 ), 
Skupština Općine je na svojoj sjednici održanoj 
dana 24. svibnja 2005. godine, donijela 
 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PLAN 

ZAŠTITE I 
RAZVITKA PARKA PRIRODE „PALIĆ” ZA 

2005.GODINU 
 

Članak 1. 
Daje se suglasnost na Plan zaštite i 

razvitka Parka prirode „Palić” za 2005. godinu, 
koji je sastavni dio ovoga Rješenja 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-352-267/2005 
Dana: 24. 05. 2005. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
GODIŠNJI PROGRAM  
ZAŠTITE I RAZVITKA 

PARKA PRIRODE “ PALIĆ “ 
ZA 2005. GODINU 

 
1. MJERE I ZADACI NA SANACIJI 

PRIRODNIH VRIJEDNOSTI 
 
1.1. Nastaviti rad na Pravilniku o režimu vode 
jezera Palić i Ludaš. 
 
1.2. Pratiti aktivnosti svih subjekata na jezeru koji 
utječu na količinu i kvalitetu vode, količinu i 
kretanje živog svijeta, količinu mulja i sl. i 
poduzimati odgovarajuće mjere. Operativna 
suradnja s JKP “Vodovod i kanalizacija” osobito 
u domenu spriječavanja dalje degradacije kvalitete 
vode jezera Palić do izgradnje novog UPOV-a. 

Rok: kontinuirano tijekom 2005. god. 
Vrijednost: 
Izvor: Vodovod, Starat 

1.3. Sustavno praćenje kvalitete voda Palića (i 
Ludaša) prema utvrđenom programu. Pored 
ispitivanja koja obavlja Zavod za zaštitu zdravlja 
iz Subotice, stručna ekipa staratelja će vršiti 
redovito praćenje kretanja padalina, razine jezera, 
kisika u vodi (svi parametri), temperature vode i 
zraka. 

Rok: kontinuirano 
Vrijednost: Prema projektu 

 



Stranica 8 – Broj 9                         Službeni list Općine Subotica                          25. svibnja 2005. 

1.4. Prema potrebi, zavisno od hidroloških prilika, 
nastavit će se upuštanje vode iz kanala Tisa-Palić, 
radi održavanja potrebne razine jezera Palić i 
Ludaš. 

Rok: prema potrebi 
Vrijednost: Zavisno od potrebe 
Izvor: Proračun općine i drugi proračuni 

 
1.5. Održavati ustave na nasipima, ispuste iz 
jezera i druge objekte u funkciji održavanja 
režima vode jezera. 

Rok: kontinuirano 
Vrijednost:  Tekući poslovi režimu vode 

 
1.6. Bit će poduzete sve potrebne aktivnosti da se 
definira uloga «odušnog kanala» i u skladu s tim 
odrede potrebne procedure 
 
1.7. Obavit će se svi potrebni sezonski radovi na 
jezeru: čišćenje jezera od nanosa, prljavštine, 
bačenih otpadaka, uginule ribe, naslaga algi ljeti, 
zatim i dalje će se prakticirati razni oblici aeracije 
vode jezera u danima velikih vrućina i slabih 
vjetrova. Zimi: održavat će se otvori na zaleđenoj 
površini jezera, sjeći trska. 

Rok: kontinuirano 
Vrijednost: Tekući poslovi 
Izvor: Staratelj 

 
2. ZAŠTITA I KORIŠTENJE 

PRIORDNIH VRIJEDNOSTI 
 
2.1. Flora i vegetacija 
Nastaviti sa kartiranjem ostataka prirodnih 
zajednica po obalama jezera. 

Rok: kraj 2005. 
Vrijednost: 30 000 
Izvor: Staratelj 

 
2.2. Fauna 
2.2.1. Nastavlja se praćenje sastava i veličine 
gnijezdećih populacija na ptičijim otocima, uz 
paralelno snimanje stanja vegetacije u suradnji s 
Udrugama ljubitelja prirode “Riparia”. 
• monitiring ptica i organiziranje “Svjetskog 

dana posmatranja ptica” vrši se i dalje istim 
putem kao i do sada sa željom da što više 
novih zainteresiranih privučemo u “Svjetski 
dan posmatranja ptica” 

• radovi na ptičijim otocima – čišćenje otoka 
od korova, dalje praćenje utjecaja različitih 
faktora na gniježdenje, prstenovanje 
mladunaca galebova i praćenje migracije; 
prstenovanje mladunaca Larus 
melanocephalus-a s plastičnim prstenima u 
boji radi boljeg nalaza rezultata 

• prstenovanje i praćenje migracije 

Rok: kraj 2005. 
Vrijednost: 30 000 
Izvor: Staratelj 

 
2.2.2. Praćenje kvantitavnog i kvalitativnog 
sastava ribljeg fonda. 

Rok: kraj 2005. 
Vrijednost: Tekući poslovi 
Izvor: Staratelj 

 
3.3. Aktivna zaštita 
2.3.1. Nastavit će se proces proizvodnje mlađi u 
“Mrijestilištu” i njezino kontrolirano unošenje u 
jezero. 

Rok: kontinuirano 
Vrijednost: Samofinanciranje 
Izvor: Staratelj 

 
2.3.2 Nastavlja se dogradnja i opremanje 
“Mrijestilišta”. 

Rok: kontinuirano 
Vrednost:         Prema mogućnostima 
Izvor: Staratej 

 
2.3.3 Pažljivo će se pratiti stanje riblje populacije 
u jezeru – količina, vrsta, kondicija, izlov. 
Rezultati stvaraju osnovu za planiranje 
poribljavanja i sanacijskog izlova. 

Rok: kontinuirano 
Izvođač:  Ekipa Staratelja 

2.3.4. Planira se obavljanje sanacijskog izlova 
određene količine ribe radi održavanja kapaciteta 
okoliša i poželjnog sastava ribljih vrsta. Sanitarni 
izlov kvantitativno i kvalitativno se prilagođava 
stanju ribljeg fonda koje se uobičajeno utvrđuje u 
proljetnom razdoblju poslije otapanja leda. 

Rok: po potrebi 
Vrijednost:  prema urađenom 
Izvor: Staratelj 

 
3.REVITALIZACIJA, 

REKONSTRUKCIJA I REINTRODUKCIJA 
PRIRODNIH VRIJEDNOSTI 
 
3.1. Nastavlja se revitalizacija područja divlje 
deponije na močvari uz tzv. “Tapšin kanal”. 
Radovi se odvijaju u suradnji s Društvom 
ljubitelja prirode “Riparia”. 
Za 2005. godinu planirani su radovi: zamjena 
osušenih sadnica, košenje, zaljevanje i skupljanje 
smeća. 

Rok: tijekom 2005. god. 
Vrijednost: 15 000 
Izvor: Staratelj 

 



25. svibnja 2005.                        Službeni list Općine Subotica                        Broj 9 – Stranica 9 

4. ZAŠTITA KULTURNO-
POVIJESNIH I HORTIKULTURNIH 
VRIJEDNOSTI 
 

4.1. Kulturno-povijesne vrijednosti 
4.1.1. Nastaviti radove na rekonstrukciji objekta 
“Ženski štrand”. 

Rok:  
Vrijednost:  prema fin. planu 
Izvor: Osnivač i Staratelj 

 
4.1.2. Druga faza radova na rekonstrukciji 
“Vodotornja”. 

Rok:  
Vrijednost: prema fin. planu 
Izvor: Osnivač i Staratelj 

 
4.1.3. Nastaviti s aktivnostima na rješavanju 
pitanja rekonstrukcije «Velike terase». 
4.1.4. Nastaviti s aktivnostima na rješavanju 
pitanja rekonstrukcije «Bagolj vara». 
4.1.5. Nastaviti s aktivnostima na rješavanju 
pitanja rekonstrukcije «Velike Abazije». 
 
 4.2. Hortikulturne vrijednosti 
4.2.1 Uređivanje dijelova parternih zelenih 
površina u Velikom parku. 

Rok: 
Vrijednost:        prema planu 
Izvor:  Osnivač i Staratelj 

 
4.2.2. Rekonstrukcija Abel parka 
-sječa doznačenih stabala 
-izrada i realizacija projekta rekonstrukcije Abel 
parka 

Rok: 15.04.2005 
Vrijednost:      prema planu 
Izvor:          Osnivač i Staratelj 

 
4.2.3. Realizacija projekta “Rekonstrukcije 
drvoreda Splitske aleje”. 

Rok: kraj ožujka 2005. 
Vrijednost :    prema planu 
Izvor:        Općina, Staratelj 

 
4.2.4. Obaviti sve aktivnosti predviđene Planom 
održavanja higijene i zelenila na području Parka 
prirode. Izvršiti projekt rekonstrukcije dijela parka 
s visokim zelenilom, predvidjeti u njemu zone 
aktivnog i pasivnog odmora s pratećim 
rekvizitima. Predvidjeti vremensku i prostornu 
dinamiku realizacije u zavisnosti od postojećih 
uvjeta. 
Za 2005. godinu predvidjeti veći obujam radova 
na sanitarnoj sječi i uklanjanju podrasta. 

Rok: kontinuirano 
Vrijednost  :     prema fin. planu 

Izvor:           Prema Programu 
 
4.2.5.Uvest će se u praksu pilot projekt 
«Reciklažom do čistije okolice» u suradnji s 
Agencijom za reciklažu Republike Srbije 

Rok: 1.svibanj. 
Vrijednost :    280 000 din. 
Izvor:          Staratelj, Agencija Općina, 

Natječaj 
 

5. STRUČNE I ZNANSTVENE - 
ISTRAŽIVAČKE AKTIVNOSTI 
 
5.1.Program hidroloških i sedimentoloških 
istraživanja jezera 
Projekt se ostvaruje u suradnji s grupom s 
Građevinskog fakulteta i s JVP “Vojvodinavode”. 
5.1.1. Nastavak projekta utvrđivanja morfologije i 
proračun kubature muljnih naslaga u jezeru (20 
profila) pomoću ehosondera i GPS-a, i 
pripremanje digitalnog profila terena. 
 
5.1.2. Nastavak kemijskog ispitivanja mulja s 
posebnim osvrtom na opasne materije – JVP 
“Vojvodinavode” (2 uzorka) – višegodišnji 
projekt 

Rok: kontinuirano 
Vrijednost: Prema projektu 
Izvor:              Natječaj 

 
6. ODGOJNO-OBRAZOVNE AKTIVNOSTI 
 
6.1. Na temelju pripremljenih prijedloga formirati 
i obilježiti edukativnu stazu u zoni IV sektora, 
izraditi prateći letak. 

Rok: kraj 2005. 
Vrijednost: 20 000 din 
Izvor:  Staratelj 

 
6.2. Priprema i tiskanje materijala za programe 
đačkih ekskurzija, koje prikazuju prirodne i 
kulturne vrijednosti zaštićenog dobra. 

Rok: 
Vrijednost: 15 000 din 
Izvor:  Staratelj 

 
7. KORIŠTENJE PRIRODNOG 

DOBRA 
 
7.1. Organiziranje kontroliranog ulaza na područje 
Parka svih organiziranih grupa. 

Rok: kontinuirano 
Vrijednost:     Tekuće aktivnosti 
Izvor:           Osnivač i Staratelj 

 
7.2. Organiziranje sportskog ribolova se planira u 
suradnji sa Savezom sportskih ribolovaca 



Stranica 10 – Broj 9                         Službeni list Općine Subotica                          25. svibnja 2005. 

Subotice. U prvom planu je razvijanje sportsko-
turističkog ribolova (organizirane grupe iz zemlje 
i inozemstva).  
 
7.3. Obrada njiva; korištenje livada i pašnjaka, 
sječa trske (odstranjivanje organske materije iz 
jezera). 
 
7.4. Privremeno iznajmljivanje neizgrađenih 
parcela i dijelova zelene površine u turističke 
svrhe. U suradnji sa Zavodom za urbanizam i 
Zavodom za zaštitu spomenika kulture izraditi 
uvjete. 
 
7.5. Pod određenim uvjetima, uz potrebne 
suglasnosti «sići» na jezero s prigodnim 
objektima (mol ili pontoni), na određenim 
mjestima u kontroliranom broju. 
 
7.6. Uz veliki oprez, pažljive eksperimente ući u 
proširenje mogućih sportova na vodi. 
 

8. TURISTIČKA VALORIZACIJA 
 
8.1. Organiziranje raznih turističkih manifestacija 
(prema programu Turističkih aktivnosti 
Poduzeća). 
 
8.2. Podržati sve kulturne, sportske i turističke 
manifestacije na Paliću koje doprinose njegovom 
mudrom korištenju. 
 
8.3. Pripremiti plaže za sezonu kupanja. 
 

9. ORGANIZACIJA UPRAVLJANJA 
 
9.1. Izrada i donošenje programskih akata 
9.1.1. Izrada godišnjeg Programa aktivnosti 
zaštite prirode i razvitka u Parku prirode 

Rok: 20.01.2005. 
Vrijednost: 5 000 din 
Izvor:  Staratelj 

9.1.2. Izrada srednjeročnog programa zaštite i 
razvitka parka prirode 

Rok: 30.06.2005. 
Vrijednost: 50 000 din 
Izvor:  Staratelj 

 
9.2. Obilježavanje i nadzor prirodnog dobra 
9.2.1. Obnavljanje obvezatnih ploča i oznaka na 
temelju Pravilnika o obilježavanju prirodnih 
dobara (Sl.gl. RS 30/92,24/94,17/96). 

Rok: tijekom 2005. 
Vrijednost: 20 000 din 
Izvor.  Staratelj 

9.2.2. Postavljanje informativne ploče, s 
uputstvima i informacijama za korisnike raznih 
profila. 

Rok: tijekom 2005. 
Vrijednost: 5 000 din 
Izvor:  Staratelj 

9.2.3. Inovirat će se i iznova verificirati: 
- Pravila ponašanja na jezeru Palić 
- Pravila ponašanja u «Velikom parku». 

 
9.4. Dokumentacijsko-informacijski sustav 
 Formiranje baze podataka potrebne za staranje o 
prirodnom dobru. 

Rok: kontinuirano 
Vrijednost: 30 000 din 
Izvor:  Staratelj 

 
9.5. Suradnja 
9.5.1. Suradnja sa Zavodom za zaštitu prirode 
Srbije i s Ministartvom zaštite okoliša 
9.5.2. Suradnja s korisnicima resursa i prostora: 
MZ “Palić”, Savez sportskih ribolovaca Općine 
Subotica i Turistički savez Općine Subotica. 
9.5.3. Nastavak suradnje s udruženjima građana 
9.5.4. Suradnja s turističkim organizacijama 
9.5.5. Suradnja s lovačkim društvima 
9.5.6. Suradnja sa znanstvenim institucijama u 
cilju znanstvenih istraživanja i izrade programa 
unapređenja Parka prirode 
 
9.6. Nakladničke aktivnosti 
U okviru nakladničke aktivnosti Poduzeća ove 
godine će se tiskati: 
9.6.1. “Ludaški zapisi” 

Rok: tijekom  godine 
Vrijednost: 10 0000 din. 
Izvor: Staratelj i «Rihard Čornai» 

9.6.2.»Odgonetanje Palića» zbirka tekstova 
Rok: do kraja lipnja 
Vrijednost: 250 000 din. 
Izvor: Staratelj, Natječaj 

 
9.7.Radni prostor Staratelja 
Rješavati problem radnog prostora Staratelja. 
 
9.8. Promocija Palića 
Poduzimanje svih aktivnosti radi podizanja razine 
turističke promocije Palića. 
 

Ravnatelj JP «Palić-Ludaš» 
Dragutin Miljković 

Na temelju članka 33. stavak 1. točka 27. 
Statuta Općine Subotica (“Službeni list Općine 
Subotica” broj 19/2002, 59/2004 i 61/2004) i 
članka 3 stavak 2. Odluke o mjesnim zajednicama 
(“Službeni list Općine Subotica” broj 41/2002, 
2/2003 i 3/2005), Skupština Općine Subotica, na 



25. svibnja 2005.                        Službeni list Općine Subotica                        Broj 9 – Stranica 11 

sjednici održanoj dana 24. svibnjas 2005. godine, 
donijela je 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI 

NA PRIJEDLOG ODLUKE O DOPUNI 
STATUTA 

MJESNE ZAJEDNICE ‚‚RADANOVAC‚‚ 
 

Članak 1. 
 Daje se suglasnost na Prijedlog Odluke o 
dopuni Statuta Mjesne zajednice ‚‚Radanovac‚‚ 
koji je utvrdila Skupština Mjesne zajednice na 
sjednici dana 15.04. 2005.godine. 
 

Članak 2. 
 Ovo Rješenje objaviti u ‚‚Službenom listu 
Općine Subotica‚‚. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-110-65/2005 
Dana: 24. 05. 2005. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
Na temelju članka 33. stavak 1. točka 27. 

Statuta Općine Subotica (“Službeni list Općine 
Subotica” broj 19/2002, 59/2004 i 61/2004) i 
članka 3 stavak 2. Odluke o mjesnim zajednicama 
(“Službeni list Općine Subotica” broj 41/2002, 
2/2003 i 3/2005), Skupština Općine Subotica, na 
sjednici održanoj dana 24. svibnja 2005. godine, 
donijela je 
 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI 

NA PRIJEDLOG ODLUKE O DOPUNI 
STATUTA 

MJESNE ZAJEDNICE ‚‚NOVO SELO‚‚ 
 

Član 1. 
 Daje se suglasnost na Prijedlog Odluke o 
dopuni Statuta Mjesne zajednice ‚‚Novo selo‚‚ 
koji je utvrdila Skupština Mjesne zajednice na 
sjednici dana 09.03. 2005.godine. 
 

Članak 2. 
 Ovo Rješenje objaviti u ‚‚Službenom listu 
Općine Subotica‚‚. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 

Skupština Općine Subotica 
Broj: I-110-66/2005 
Dana: 24. 05. 2005. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
Na temelju članka 33. stavak 1. točka 27. 

Statuta Općine Subotica (“Službeni list Općine 
Subotica” broj 19/2002, 59/2004 i 61/2004) i 
članka 3 stavak 2. Odluke o mjesnim zajednicama 
(“Službeni list Općine Subotica” broj 41/2002, 
2/2003 i 3/2005), Skupština Općine Subotica, na 
sjednici održanoj dana 24. svibnja 2005. godine, 
donijela je 
 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI 

NA PRIJEDLOG ODLUKE O DOPUNI 
STATUTA 

MJESNE ZAJEDNICE ‚‚STARI ŽEDNIK‚‚ 
 

Članak 1. 
 Daje se suglasnost na Prijedlog Odluke o 
dopuni Statuta Mjesne zajednice ‚‚Stari Žednik‚‚ 
koji je utvrdila Skupština Mjesne zajednice na 
sjednici dana 15.03. 2005.godine. 
 

Članak 2. 
 Ovo Rješenje objaviti u ‚‚Službenom listu 
Općine Subotica‚‚. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-110-67/2005 
Dana: 24. 05. 2005. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
Na temelju članka 33. stavak 1. točka 27. 

Statuta Općine Subotica (“Službeni list Općine 
Subotica” broj 19/2002, 59/2004 i 61/2004) i 
članka 3 stavak 2. Odluke o mjesnim zajednicama 
(“Službeni list Općtine Subotica” broj 41/2002, 
2/2003 i 3/2005), Skupština Općine Subotica, na 
sjednici održanoj dana 24. svibnja 2005. godine, 
donijela je 
 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI 

NA PRIJELOG ODLUKE O DOPUNI 
STATUTA 

MJESNE ZAJEDNICE ‚‚MALI BAJMOK‚‚ 
 



Stranica 12 – Broj 9                         Službeni list Općine Subotica                          25. svibnja 2005. 

Članak 1. 
 Daje se suglasnost na Prijedlog Odluke o 
dopuni Statuta Mjesne zajednice ‚‚Mali Bajmok‚‚ 
koji je utvrdila Skupština Mjesne zajednice na 
sjednici dana 07.03. 2005.godine. 
 

Članak 2. 
 Ovo Rješenje objaviti u ‚‚Službenom listu 
Općine Subotica‚‚. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-110-68/2005 
Dana: 24. 05. 2005. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
Na temelju članka 33. stavak 1. točka 27. 

Statuta Općine Subotica (“Službeni list Općine 
Subotica” broj 19/2002, 59/2004 i 61/2004) i 
članka 3 stavak 2. Odluke o mjesnim zajednicama 
(“Službeni list Općine Subotica” broj 41/2002, 
2/2003 i 3/2005), Skupština Općine Subotica, na 
sjednici održanoj dana 24. svibnja 2005. godine, 
donijela je 
 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI 

NA PRIJEDLOG ODLUKE O DOPUNI 
STATUTA 

MJESNE ZAJEDNICE ‚‚KERTVAROŠ‚‚ 
 

Članak 1. 
 Daje se suglasnost na Prijedlog Odluke o 
dopuni Statuta Mjesne zajednice ‚‚Kertvaroš‚‚ 
koji je utvrdila Skupština Mjesne zajednice na 
sjednici dana 23.02. 2005.godine. 
 

Članak 2. 
 Ovo Rješenje objaviti u ‚‚Službenom listu 
Općine Subotica‚‚. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-110-69/2005 
Dana: 24. 05. 2005. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
Na temelju članka 33. stavak 1. točka 27. 

Statuta Općine Subotica (“Službeni list Općine 

Subotica” broj 19/2002, 59/2004 i 61/2004) i 
članka 3 stavak 2. Odluke o mjesnim zajednicama 
(“Službeni list Općine Subotica” broj 41/2002, 
2/2003 i 3/2005), Skupština Općine Subotica, na 
sjednici održanoj dana 24. svibnja 2005. godine, 
donijela je 
 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI 

NA PRIJEDLOG ODLUKE O DOPUNI 
STATUTA 

MJESNE ZAJEDNICE ‚‚GRANIČAR‚‚ 
 

Članak 1. 
 Daje se suglasnost na Prijedlog Odluke o 
dopuni Statuta Mjesne zajednice ‚‚Graničar‚‚ koji 
je utvrdila Skupština Mjesne zajednice na sjednici 
dana 22.02. 2005.godine. 
 

Članak 2. 
 Ovo Rješenje objaviti u ‚‚Službenom listu 
Općine Subotica‚‚. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-110-70/2005 
Dana: 24. 05. 2005. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
Na temelju članka 33. stavak 1. točka 27. 

Statuta Općine Subotica (“Službeni list Općine 
Subotica” broj 19/2002, 59/2004 i 61/2004) i 
članka 3 stavak 2. Odluke o mjesnim zajednicama 
(“Službeni list Općine Subotica” broj 41/2002, 
2/2003 i 3/2005), Skupština Općine Subotica, na 
sjednici održanoj dana 24. svibnja 2005. godine, 
donijela je 
 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI 

NA PRIJEDLOG ODLUKE O DOPUNI 
STATUTA 

MJESNE ZAJEDNICE ‚‚CENTAR I‚‚ 
 

Članak 1. 
 Daje se suglasnost na Prijedlog Odluke o 
dopuni Statuta Mjesne zajednice ‚‚Centar I‚‚ koji 
je utvrdila Skupština Mjesne zajednice na sjednici 
dana 04.03. 2005.godine. 
 

Članak 2. 
 Ovo Rješenje objaviti u ‚‚Službenom listu 
Općine Subotica‚‚. 



25. svibnja 2005.                        Službeni list Općine Subotica                        Broj 9 – Stranica 13 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-110-71/2005 
Dana: 24. 05. 2005. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

Na temelju članka 33. stavak 1. točka 27. 
Statuta Općine Subotica (“Službeni list Općine 
Subotica” broj 19/2002, 59/2004 i 61/2004) i 
članka 3 stavak 2. Odluke o mjesnim zajednicama 
(“Službeni list Općine Subotica” broj 41/2002, 
2/2003 i 3/2005), Skupština Općine Subotica, na 
sjednici održanoj dana 24. svibnja 2005. godine, 
donijela je 
 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI 

NA PRIJEDLOG ODLUKE O DOPUNI 
STATUTA 

MJESNE ZAJEDNICE ‚‚CENTAR III‚‚ 
 

Članak 1. 
 Daje se suglasnost na Prijedlog Odluke o 
dopuni Statuta Mjesne zajednice ‚‚Centar III‚‚ 
koji je utvrdila Skupština Mjesne zajednice na 
sjednici dana 11.03. 2005.godine. 
 

Članak 2. 
 Ovo Rješenje objaviti u ‚‚Službenom listu 
Općine Subotica‚‚. 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-110-72/2005 
Dana: 24. 05. 2005. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
Na temelju članka 33. stavak 1. točka 27. 

Statuta Općine Subotica (“Službeni list Općine 
Subotica” broj 19/2002, 59/2004 i 61/2004) i 
članka 3 stavak 2. Odluke o mjesnim zajednicama 
(“Službeni list Općine Subotica” broj 41/2002, 
2/2003 i 3/2005), Skupština Općine Subotica, na 
sjednici održanoj dana 24. svibnja 2005. godine, 
donijela je 
 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI 

NA PRIJEDLOG ODLUKE O DOPUNI 
STATUTA 

MJESNE ZAJEDNICE ‚‚PROZIVKA‚‚ 

Članak 1. 
 Daje se suglasnost na Prijedlog Odluke o 
dopuni Statuta Mjesne zajednice ‚‚Prozivka‚‚ koji 
je utvrdila Skupština Mjesne zajednice na sjednici 
dana 14.03. 2005.godine. 
 

Članak 2. 
 Ovo Rješenje objaviti u ‚‚Službenom listu 
Općine Subotica‚‚. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-110-73/2005 
Dana: 24. 05. 2005. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
Na temelju članka 33. stavak 1. točka 27. 

Statuta Općine Subotica (“Službeni list Općine 
Subotica” broj 19/2002, 59/2004 i 61/2004) i 
članka 3 stavak 2. Odluke o mjesnim zajednicama 
(“Službeni list Općine Subotica” broj 41/2002, 
2/2003 i 3/2005), Skupština općine Subotica, na 
sjednici održanoj dana 24. svibnja 2005. godine, 
donijela je 
 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI 

NA PRIJEDLOG ODLUKE O DOPUNI 
STATUTA 

MJESNE ZAJEDNICE ‚‚ĐURĐIN‚‚ 
 

Članak 1. 
 Daje se suglasnost na Prijedlog Odluke o 
dopuni Statuta Mjesne zajednice ‚‚Đurđin‚‚ koji je 
utvrdila Skupština Mjesne zajednice na sjednici 
dana 12.03. 2005.godine. 
 

Članak 2. 
 Ovo Rješenje objaviti u ‚‚Službenom listu 
Općine Subotica‚‚. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-110-74/2005 
Dana: 24. 05. 2005. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
Na temelju članka 33. stavak 1. točka 9. 

Statuta Općine Subotica (“Službeni list Općine 



Stranica 14 – Broj 9                         Službeni list Općine Subotica                          25. svibnja 2005. 

Subotica”, broj 19/2002, 59/2004 i 61/2004) i 
članka 11. Odluke o organiziranju Javnog 
poduzeća “Radio Subotica” Subotica (“Službeni 
list Općine Subotica”, broj 11/92, 12/95, 20/97 i 
5/2000), Skupština Općine Subotica, na 10. 
sjednici održanoj dana 24. svibnja 2005. godine, 
donosi 
 

REŠENJE 
O IMENOVANJU VRŠITELJA DUŽNOSTI 

DIREKTORA JAVNOG PREDUZEĆA 
“RADIO SUBOTICA” SUBOTICA 

 
I 

Imenuje se ANTAL BIACSI za vršitelja 
dužnosti ravnatelja Javnog poduzeća „Radio 
Subotica” Subotica, s danom donošenja ovog 
rješenja.  

Imenovani će obavljati dužnosti iz stavka 
1. ovog članka do imenovanja ravnatelja Javnog 
poduzeća „Radio Subotica” Subotica, a najduže 
godinu dana od dana imenovanja za vršitelja 
dužnosti ravnatelja. 
 

II 
 Ovo rješenje objaviti u “Službenom listu 
Općine Subotica” 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-75/2005 
Dana: 24. 05. 2005. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
Na temelju članka 21. Odluke o 

građevinskom zemljištu (“Službeni list Općine 
Subotica”, broj 45a/2003, 31/2004 i 6/2005) i 
članka 33. stavak 1. točka 27. Skupštine Općine 
Subotica (“Službeni list Općine Subotica”, broj 
19/2002, 59/2004 i 61/2004), Skupština Općine 
Subotica, na 10. sjednici održanoj dana 24. 
svibnja 2005. godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU 

POVJERENSTVA ZA GRAĐEVINSKO 
ZEMLJIŠTE 

I 
 
 Razrješavaju se dužnosti članova 
Povjerenstva za građevinsko zemljište, s danom 
donošenja ovog rješenja: 

 1.Bela Ivković, dužnosti predsjednika, 
 2. Józsa László, dužnosti zamjenika 
predsjednika, 
 3. Ágota Bálint, dužnosti člana, 
 4. Valéria Nágel Lámi, dužnosti člana, 
 5. Željko Rakočević, dužnosti člana, 
 6. Erika Lánc, dužnosti člana. 

 
II 

 
 U Povjerenstvu za građevinsko zemljište 
imenuju se, narednim danom od dana donošenja 
ovog rješenja: 

1. Jasmin Šečić, za predsjednika, 
2. Józsa László, za člana, 
3. László Kerekes, za člana, 
4. Saša Vučinić, za člana, 
5. Miodrag Batinić, za člana. 

Mandat Povjerenstva traje dvije godine 
od dana donošenja ovog rješenja. 

III 

Ovo rješenje objaviti u “Službenom listu Općine 
Subotica”  

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-021-42/2005 
Dana: 24. 05. 2005. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
Na temelju članka 85.-87. Zakona o 

zapošljavanju i osiguranju za slučaj 
nezaposlenosti (« Sl glasnik » RS broj 71/2003 ) i 
članka 37. stavak 1. Statuta Općine Subotica 
(«Službeni list Općine Subotica» br. 19/2002, 
59/2004 i 61/2004), Skupština Općine Subotica, 
na 1o. sjednici, održanoj dana 24. svibnja 2005. 
godine donijela je 
 

RJEŠENJE 
O OBRAZOVANJU 

SAVJETA ZA ZAPOŠLJAVANJE 
OPŠTINE SUBOTICA 

 
I 

 Formira se Savjet za zapošljavanje 
Općine Subotica u sljedećem sastavu: 

1/ Petar Kuntić, predstavnik Općinskog 
vijeća, 



25. svibnja 2005.                        Službeni list Općine Subotica                        Broj 9 – Stranica 15 

2/ Dušan Torbica, predstavnik Nacionalne 
službe za zapošljavanje, Ispostava u Subotici, 

3/ Milan Popović, predstavnika VSSS 
Općine Subotica, 

4/ Ivan Vojnić Tunić, predstavnik 
Regionalne gospodarske komore Subotica, 

5/ Gojko Arambašić, predstavnika udruge 
obrtnika Subotica i 

6/ Gyöngyi Kucsmik, predstavnik 
Općinske uprave. 
 

II 
 
 Zadatak Savjeta iz točke I ovog Rješenja 
je praćenje oblasti zapošljavanja, davanje 
preporuke i mišljenja nadležnim organima, 
organizacijama, službama i komisijama općine u 
svezi donošenja programa, organiziranja javnih 
radova i radnog angažiranja zaposlenih u 
izvođenju javnih radova, dodatnog obrazovanja i 
obuke i drugih pitanja od značaja za zapošljavanje 
nezaposlenih osoba. 
 

III 
 
 Administrativno-tehničke poslove za 
potrebe Savjeta obavljat će Općinska uprava 
Subotica. 
 

IV 
 
 Ovo Rješenje objavit će se u «Službenom 
listu Općine Subotica». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-021-43/2005 
Dana: 24. 05. 2005. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
Na temelju članka 33. stavak 1. točka 9. Statuta 
Općine Subotica („Službeni list Općine Subotica” 
br. 19/2002, 59/2004 i 61/2004) i članka 6. i 7. 
Odluke o obrazovanju Fonda za usmjeravanje 
sredstava naknade za korištenje dobara od općeg 
interesa u proizvodnji nafte i plina na teritoriju 
Općine Subotica („Službeni list Općine Subotica” 
broj 11/91), Skupština Općine Subotica, na 10. 
sjednici, održanoj dana 24. svibnja 2005. godine, 
donijela je  
 
 
 

REŠENJE 
O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANA 

UPRAVNOG ODBORA 
FONDA ZA USMJERAVANJE SREDSTAVA 
NAKNADE ZA KORIŠTENJE DOBARA OD 

OPĆEG INTERESA U PROIZVODNJI 
NAFTE I PLINA 

NA TERITORIJU OPĆINE SUBOTICA 
 

I 
 Nikola Čovčić se razrješava dužnosti 
člana Upravnog odbora Fonda za usmjeravanje 
sredstava naknade za korištenje dobara od općeg 
interesa u proizvodnji nafte i plina na teritoriju 
Općine Subotica, s danom donošenja ovog 
rješenja.  
 

II 
 Aleksandar Tot se imenuje za člana 
Upravnog odbora Fonda za usmjeravanje 
sredstava naknade za korištenje dobara od općeg 
interesa u proizvodnji nafte i plina na teritoriju 
Općine Subotica s narednim danom od dana 
donošenja ovog rješenja. 
 Mandat imenovanog traje do isteka 
mandata Upravnog odbora Fonda za usmjeravanje 
sredstava naknade za korištenje dobara od općeg 
interesa u proizvodnji nafte i plina na teritoriju 
Općine Subotica. 
 

III 
 Ovo Rješenje objaviti u „Službenom listu 
Općine Subotica”. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-021-44/2005 
Dana: 24. 05. 2005. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
Na temelju članka 37. stavak 1. i članka 

38. stavak 1. točka 13. Statuta Općine Subotica 
(„Službeni list Općine Subotica” br. 19/2002, 
59/2004 i 61/2004) i članka 43. stavak 2. 
Poslovnika Skupštine Općine Subotica („Službeni 
list Općine Subotica” broj 54/2004), Skupština 
Općine Subotica, na 10. sjednici, održanoj dana 
24. svibnja 2005. godine, donijela je 
 

RJEŠENJE O IZMJENI RJEŠENJA 
O IMENOVANJU ČLANOVA 

POVJERENSTVA ZA SREDSTVA 
INFORMIRANJA 



Stranica 16 – Broj 9                         Službeni list Općine Subotica                          25. svibnja 2005. 

 
I 

 Mijenja se Rješenje o imenovanju članova 
Povjerenstva za sredstava informiranja broj I-021-
20/2005 od 17.03.2005. g.) i to u članku I: 
 - u točki 1. riječi: «Jasminka Dulić» 
zamijenjuju se riječima: «Darko Sarić Lukendić», 
 - u točki 5. riječi: «Darko Sarić Lukendić» 
zamijenjuju se riječima: «Jasminka Dulić». 
 

II 
 Ovo Rješenje objaviti u „Službenom listu 
Općine Subotica”. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-021-45/2005 
Dana: 24. 05. 2005. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
Na temelju članka 37. stavak 1. Statuta 

Općine Subotica («Službeni list Općine Subotica» 
broj 19/2002, 59/2004 i 61/2004), i na temelju 
članka 43. stavak 2. Poslovnika Skupštine Općine 
Subotica («Službeni list Općine Subotica» broj 
54/2004), Skupština Općine Subotica je na svojoj 
10. sjednici održanoj dana 24. svibnja 2005. 
godine, donijela je 
 

RJEŠENJE 
O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU 

ZAMJENIKA PREDSJEDNIKA 
MANDATNO IMUNITETNOG 

POVJERENSTVA 
 

I 
 Tomislav Stantić se razrješava dužnosti 
zamjenika predsjednika Mandatno imunitetnog 
povjerenstva, s danom donošenja ovog rješenja.  

 
II 

 Mr Marica Stankić se imenuje za 
zamjenika predsjednika Mandatno imunitetnog 
povjerenstva, narednim danom od dana donošenja 
ovog rješenja. 
 Mandat imenovane traje do istjeka 
mandata Mandatno imunitetnog povjerenstva. 
 

III 
 Ovo rješenje objaviti u «Službenom listu 
Općine Subotica». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-021-46/2005 
Dana: 24. 05. 2005. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
Na temelju članka 66. Statuta Općine 

Subotica («Službeni list Općine Subotica», broj 
19/2002, 59/2004 i 61/2004), članka 4. Odluke o 
glavnom arhitektu Općine Subotica («Službeni list 
Općine Subotica», broj 41/2002) i članka 11. 
Odluke o općinskoj upravi (»Službeni list Općine 
Subotica», broj 5/2005), Predsjednik općine 
Subotica donosi 
 

RJEŠENJE 
O POSTAVLJANJU GLAVNOG 

ARHITEKTA OPĆINE SUBOTICA 
 
I 

 
 Postavlja se mr ZSOMBOR SZABÓ, 
dipl.ing.arh., za glavnog arhitekta Općine 
Subotica, s danom 01. jun 2005. godine. 

Mandat imenovanog traje četiri godine od 
dana donošenja ovog rješenja. 
 

II 
 
 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 
Općine Subotica». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Broj: I-021-41/2005 
Dana: 25. 05. 2005. godine 
S u b o t i c a 
PREDSEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
  Géza Kucsera v.r. 
 
 
 



 

 

S  A  D  R  Ž  A  J 

 Stranica 
 
 
1. ZAKLJUČAK BROJ: I-013-38/2005 ..................................................................................... 1 
2. ODLUKA O OSNIVANJU:«FOKUS» - FONDACIJA ZA  

 KULTURU I STVARALAŠTVO MLADIH......................................................................... 1 
3. ODLUKU O IZRADI GENERALNOG PLANA DALEKOVODA 400 KV  

SOMBOR SUBOTICA 3 S ELEMENTIMA DETALJNOG UREĐENJA ........................... 3 
4. ODLUKA O IZMJENAMA ODLUKE O FORMIRANJU ROBNIH ZALIHA ................... 5 
5. ODLUKA O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O PRIMANJIMA  

VIJEĆNIKA I ČLANOVA STALNIH RADNIH TIJELA  
U SKUPŠTINI OPĆINE SUBOTICA.................................................................................... 5 

6. AUTENTIČNO TUMAČENJE ČLANAKA 1-3 I 6-7 ODLUKE  
O UTVRĐIVANJU TRŽIŠNE DJELATNOSTI KOMUNALNOM DJELATNOŠĆU........ 6 

7. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PLAN ZAŠTITE I RAZVITKA  
PARKA PRIRODE „PALIĆ” ZA 2005.GODINU................................................................. 7 

8. GODIŠNJI PROGRAM ZAŠTITE I RAZVITKA PARKA PRIRODE  
“ PALIĆ “ ZA 2005. GODINU .............................................................................................. 7 

9. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PRIJEDLOG ODLUKE  
O DOPUNI STATUTA MJESNE ZAJEDNICE ‚‚RADANOVAC‚‚ .................................. 10 

10. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PRIJEDLOG ODLUKE  
O DOPUNI STATUTA MJESNE ZAJEDNICE ‚‚NOVO SELO‚‚ ..................................... 11 

11. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PRIJEDLOG ODLUKE  
O DOPUNI STATUTA MJESNE ZAJEDNICE ‚‚STARI ŽEDNIK‚‚ ................................ 11 

12. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PRIJEDLOG ODLUKE  
O DOPUNI STATUTA MJESNE ZAJEDNICE ‚‚MALI BAJMOK‚‚ ................................ 11 

13. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PRIJEDLOG ODLUKE  
O DOPUNI STATUTA MJESNE ZAJEDNICE ‚‚KERTVAROŠ‚‚.................................... 12 

14. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PRIJEDLOG ODLUKE  
O DOPUNI STATUTA MJESNE ZAJEDNICE ‚‚GRANIČAR‚‚....................................... 12 

15. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PRIJEDLOG ODLUKE  
O DOPUNI STATUTA MJESNE ZAJEDNICE ‚‚CENTAR I‚‚ ......................................... 12 

16. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PRIJEDLOG ODLUKE  
O DOPUNI STATUTA MJESNE ZAJEDNICE ‚‚CENTAR III‚‚....................................... 13 

17. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PRIJEDLOG ODLUKE  
O DOPUNI STATUTA MJESNE ZAJEDNICE ‚‚PROZIVKA‚‚ ....................................... 13 

18. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PRIJEDLOG ODLUKE  
O DOPUNI STATUTA MJESNE ZAJEDNICE ‚‚ĐURĐIN‚‚ ............................................ 13 

19. RJEŠENJE O IMENOVANJU VRŠITELJA DUŽNOSTI RAVNATELJA  
JAVNOG PODUZEĆA “RADIO SUBOTICA” SUBOTICA ............................................. 14 

20. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU  
POVJERENSTVA ZA GRAĐEVINSKO ZEMLJIŠTE ...................................................... 14 

21. RJEŠENJE O FORMIRANJU SAVJETA ZA ZAPOŠLJAVANJE  
OPĆINE SUBOTICA ........................................................................................................... 15 

22. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANA UPRAVNOG ODBORA  
FONDA ZA USMJERAVANJE SREDSTAVA NAKNADE ZA KORIŠTENJE DOBARA  
OD OPĆEG INTERESA U PROIZVODNJI NAFTE I PLINA  
NA TERITORIJU OPĆINE SUBOTICA............................................................................. 15 

23. RJEŠENJE O IZMJENI RJEŠENJA O IMENOVANJU ČLANOVA  
POVJERENSTVA ZA SREDSTVA INFORMIRANJA...................................................... 16 



Stranica 18 – Broj 9                         Službeni list Općine Subotica                          25. svibnja 2005. 

24. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ZAMJENIKA PREDSJEDNIKA  
MANDATNO IMUNITETNOG POVJERENSTVA ........................................................... 16 

25. RJEŠENJE O POSTAVLJANJU GLAVNOG ARHITEKTA OPĆINE SUBOTICA......... 16 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Službeni list Općine Subotica – Naklada i tisak: Skupština Općine Subotica, Trg Lazara Nešića br. 1. 
Telefon: 555-333, kućni 325 ili 555-899 so@subotica.co.yu. Naklada: 200 kom. Glavni i odgovorni 
urednik: Árpád Sveller, dipl. pravnik, tajnik Skupštine Općine Subotica. Akontacijska pretplatna 
cijena za 2004. godinu iznosi 1.375,00 dinara. Oglasi po tarifi. Žiro račun: 840-742351-843-94 – 
Prihodi općinskih organa uprave. Poziv na broj po modulu 97, s naznakom općine 236 i PIB za pravne 
osobe, a 69-236 za fizičke osobe. 
  

mailto:so@subotica.co.yu

	IV UPRAVLJANJE FONDACIJOM
	I

	Mandat Povjerenstva traje dvije godine od dana donošenja ovo
	III
	Ovo rješenje objaviti u “Službenom listu Općine Subotica”

	S  A  D  R  Ž  A  J

